

Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte 2021-08-17 kl. 13.00-15.30

Närvarande:

Gunilla Strandgren	Ordförande
Margaretha Wuopio	Vice ordförande
Esbjörn Magnusson	Kassör
Marianne Åseby	Sekreterare
Gerd Andén	Ledamot
Laila Berglund	Ledamot
Ulla Renvall	Ledamot t.o.m. p. 38

32 Mötets öppnande

Gunilla förklarar mötet öppnat och hälsar alla välkomna.

33 Dagordning

Dagordningen godkänns.

34 Föregående protokoll

Föregående protokoll, 2021-06-08, godkänns och läggs därefter till handlingarna.

35 Information från ordföranden

Gunilla och Gerd kommer att skriva ett månadsbrev som skickas ut i slutet av augusti. Brevet skickas även ut med post till dem som inte har mail, med information att i fortsättningen hänvisas till annons i tidningarna inför månadsmötena, samt information som ges vid månadsmötena. Utskick av brev till dessa medlemmar måste på grund av kostnaderna begränsas till ca 2 ggr per år, förslagsvis inför varje ny termin.

Den 25 augusti har samarbetsrådet möte. Gunilla och Margaretha deltar från Ankaret.

Den 15 september är det Hjärnkoll. Gävle ansvarar och från Ankaret är det samma personer som tidigare som deltar, Bozena Meczynski, Lena Ödeen och PO Haller, med Ann Stenström som reserv.

Den 9 september anordnas Trafiksafari med Gavle som arrangör. Sista anmälningdag är redan den 20 augusti och som en påminnelse bör ett mailutskick göras så snart som möjligt.

På Seniormässan den 21-22 september ska Ankaret bemanna det stånd vi har tillsammans med Vuxenskolan kl. 14-16 på onsdagen den 22 september. Margaretha och Ulla bemannar. Informationsmaterial om Ankaret ska finnas med.

Rullatorvarvet går av stapeln den 1/10. Ulla har inte fått någon förfrågan eller hört något mer om arrangemanget. Vi avvaktar till dom eventuellt hör av sig om det behövs någon hjälp.

Datum för möte med nya medlemmar får vi avvakta med till vi vet mer om lokaler och restriktioner.

Ordförandekonferensen är i Järbo den 11/10. Gunilla, Margaretha, Marianne och eventuellt Esbjörn deltar.

Till nästa styrelsemöte som är den 7 september på Vuxenskolan inbjuder vi Ellinor Lundström, för att få veta hur Vuxenskolan på olika sätt kan stödja oss i vår verksamhet.

Från centralt håll har meddelats att man planerar för en Folkhälsovecka i maj 2022.

36 Lokaler

Söders källa har höjt sina lokalpriser avsevärt och vi behöver hitta ny lokal. Det som för dagen är aktuellt är Sjömanskyrkan som Gerd kontaktar, Hedvigslundskyrkan som Ulla kontaktar och Lions lokal på Vågskrivargatan som Marianne/Margaretha kontaktar.

Coronarestriktionerna gäller fortfarande och de innebär bl.a. att man bara får vara 50 personer vid möte inomhus. Gerd föreslog därför att vårt första möte i höst, den 14 september, anordnas utomhus och i Regementsparken. Eftersom alla tyckte det var ett bra förslag beslutades att nästa möte hålls där under förutsättning att det går att boka. Ulla kontaktar Fritid för bokning och Esbjörn hör med Malin på Musikhuset om hon kan ordna fika.

37 Månadsträffar

Programgruppen har haft möte och programmet för hösten är klart. Den 14/9 kommer musikgruppen Gentlemen, den 12/10 kommer den nya bibliotekschefen Petra Jonsson. Den 9/11 kommer ytterligare en musikgrupp, Egons kvartett, och den 14/12 blir det Luciatåg.

38 Övriga aktiviteter

Den 24/11 blir det medlemsfest på Kvarnen. Programgruppen har redan fått meny- och kostnadsförslag som ser bra ut.

39 Programblad och kalendarium

Ankarets programblad måste uppdateras, framför allt inför Seniormässan. Gunilla och Marianne ansvarar för detta. Till Seniormässan trycks 150 blad upp. Gerd uppdaterar kontinuerligt kalendern.

40 Ekonomi

Dagens saldo är 170 155.37 kr. I maj har vi fått in 80 kr i medlemsavgifter och utgifterna har varit frimärken 2400 kr, trisslotter 900 kr, minigolf 570 kr, kol 69 kr och 79 kr för tre böcker till blivande webbredaktörer.

I juni har vi fått 2065 kr från distriktet och 480 kr i medlemsavgifter. Utgifterna har varit 1209,96 som tack till gymnasiesärskolan och 634 kr i reseersättning till Esbjörn.

I augusti har 500 kr från handkassan satts in på kontot och utgifterna har varit 318 kr för namnskyltar.

41 Medlemsrapport

Idag är vi 571 medlemmar

42 Rapporter, resor

Resegruppen hade möte den 10/8 och Margaretha rapporterade därifrån.

Perssons resor har upphört, men en tidigare medarbetare har startat en ny verksamhet "Vida resor"

Vad som är bokad är julbordsresa 7-8/12 och "Alla hjärtansdags"-resa den 8-9/2 2022, båda dessa med Cinderella.

En vilt- och skaldjursresa den 5/10 med max 50 personer blev fulltecknad direkt.

Mycket är på planeringsstadiet, bl.a. en dagsresa i september till stavkyrkan i Ockelbo.

En resa planeras till en öppen repetition i Stockholm med Johan Stengårds storband.

Annat som planeras är resor till Italien, Transsylvanien, båt Oslo-Köpenhamn, Taxinge slott, Dalasafari m.m.

43 Övriga frågor

Hans Ström har föreslagit att Ankaret informerar sig om och eventuellt ansluter sig till SPF-appen.

Beslutas att vi avvaktar med detta.

44 Nästa möte

Nästa styrelsemöte äger rum 7 september kl. 10.00 på Vuxenskolan

45 Mötet avslutas

Gunilla tackar för visat intresse och avslutar mötet.


Gunilla Strandgren


Marianne Åseby